
ZARZĄDZENIE Nr 230/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 8 grudnia 2022r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 242/2021 z dnia 15 grudnia 2021r.w sprawie wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów: Hali Sportowej przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 54 oraz Pływalni przy ul. Geodetów 45 w Wyszkowie 
 
 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr XXI/212/16 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wyszkowa 
uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Wyszków, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 242/2021 z dnia 15 grudnia 2021r.w sprawie wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów: Hali Sportowej przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy ul. Tadeusza Kościuszki 54 oraz 
Pływalni przy ul. Geodetów 45 w Wyszkowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 242/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. zastępuje się 
Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 242/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. zastępuje się 
Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3. Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 242/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. zastępuje się 
Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

stanowiącymi integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-12-28T11:02:22+0000




